2. Về Văn hóa - Xã hội - Y tế - Dân số - KHHGĐ

2.1. Văn hóa- Xã hội- Giáo dục

UBND thị trấn đã xây dựng kế hoạch chào mừng các ngày lễ lớn, ngày kỷ

niệm của đất nước, của tỉnh bằng những hoạt động thiết thực, ý nghĩa, chỉ đạo

ngành chuyên môn cắt treo băng rôn tuyên truyền Mừng Đảng mừng xuân Nhâm

Dần năm 2022, chào mừng 92 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, Kỷ

niệm 47 năm Ngày Giải phóng tỉnh Gia Lai, Kỷ niệm 47 năm giải phóng miền

Nam thống nhất đất nước và ngày Quốc tế lao động, Chào mừng kỷ niệm 132 năm

Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh, Ngày Thương binh liệt sĩ 27/7, 77 năm Cách